2019年 8月 16日

各 位

株式会社みなと銀行

『ＩＮＡＣ 神戸レオネッサ』公式戦 2,000名様ご招待について

みなと銀行スペシャルマッチ ～ みなと銀行 発足 20周年記念事業 ～

 関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（頭取 服部 博明）は、9月 15日（日）、

標記の日本女子サッカーチーム『ＩＮＡＣ 神戸レオネッサ』の公式戦に、地域の方々2,000名

様を無料でご招待することといたしましたので、お知らせします。

 本企画は、みなと銀行発足 20周年記念事業の一つに位置付けており、今回のイベントでは、

当日ご来場いただいた方の中から下記抽選方法で、「ロイヤルシート（指定席）」「ＩＮＡＣ

神戸レオネッサ選手のサイン色紙」を各 20名様にプレゼントいたします。

地域の皆さまの数多くの応募をお待ちしています。

記

【スペシャルマッチの概要】
日  時 2019年 9月 15日(日) 15：00 試合開始

対  戦 VS アルビレックス新潟レディース

場  所
ノエビアスタジアム神戸

〒652-0855 兵庫県神戸市兵庫区御崎町１丁目２−２

【ご招待券 応募要領】

対象試合 みなと銀行スペシャルマッチ ～ みなと銀行 発足 20周年 ～

応募方法

 抽選方法

① 「バック･サイド自由席（2,000席 無料ご招待）」

往復はがきに郵便番号・住所・氏名・年齢・必要枚数（上限 5枚）を

記載の上、以下の「宛先」へ郵送願います。

｢宛先｣：〒651-0193 神戸市中央区三宮町 2-1-1 みなと銀行 ｻｯｶｰﾁｹｯﾄ係

｢締切｣：2019年 8月 30日（金） 当日消印有効

（みなと銀行とのお取引の内容に関係なくご応募いただけます）

② 「ロイヤルシート（指定席 20席）」「サイン色紙（20枚）」

当日みなと銀行が出展するブース（返信用はがきとチケットを引換するブ

ース）にお越しいただいた際に、ご希望される方を対象に「ロイヤルシー

ト」「サイン色紙」の抽選を行います。

当日お持ちいただいた返信用はがき 1 枚で、｢ロイヤルシート｣｢サイン色

紙｣の抽選を各 1回受けることができます。

当選発表

① 「バック･サイド自由席（2,000席 無料ご招待）」

郵送頂いた返信用はがきにて抽選結果をお知らせします。

（当選された方は、試合当日、返信用はがきとチケットを交換します）

② 「ロイヤルシート（指定席 20席）」「サイン色紙（20枚）」

上記、①「バック･サイド自由席」当選者の内、当日ご希望の方を対象に

みなと銀行が出展するブースにて抽選を行います(その場で当選か落選か

が分かります)。両方とも20名様分が無くなり次第、抽選を終了します。

※「ロイヤルシート」は 1 枚のはがきにて、当選された「バック･サイド自

由席分（上限 5 枚）」の抽選を受けることができます。但し、ロイヤルシ

ートが残数 5枚で「バック･サイド自由席 5席 当選」のはがきを持参し、

抽選に当選すれば 5 枚お渡ししますが、ロイヤルシートの残数が 1 枚で、

「バック･サイド自由席 5席 当選」のはがきを持参し、抽選に当選されて

も、1枚のみのお渡しとなります（残り 4席は「バック･サイド自由席」で

のお渡しとなります）。また、｢サイン色紙｣は「バック･サイド自由席 5席

当選」｢バックサイド自由席 1席当選｣いずれのはがきで当選された場合も

1枚のお渡しとなります。

以  上